

Bank Code	Property Code	City/ Municipality	Region	Lot / Block / Unit No.	Property Address	Classification	Lot / Floor Area (SQM.)	Bid Amount (PhP)	Price per SQM (PhP)
1	239	Makati	NCR	Unit KB-3118; PA Slot No. 50	UNIT KB-3118 & PARKING SLOT NO. 50, THE KNIGHTSBRIDGE RESIDENCES, A. SPRING CORNER B. VALDEZ STS., POBLACION, MAKATI CITY	Residential Condo	37.47; PA	₱7,000,000.00	₱160,128.10
3	E-060	Makati	NCR	Unit 24-F	Unit 24-F 24th Floor Tower 2 of The Columns Legaspi Village Arnaiz Avenue corner Amorsolo Street Makati City Metro Manila	Residential Condo	31	₱4,700,000.00	₱151,612.90
3	E-066	Makati	NCR	Unit 15-P	Unit 15-P 15th Floor The Avida Towers Makati West Tower 2 malugay Street Makati City Metro Manila	Residential Condo (2BR)	49.98	₱5,997,600.00	₱120,000.00
3	E-068	Makati	NCR	Unit 1002	Unit 1002 10th Floor Avida Towers San Lorenzo Tower 1 Makati City Metro Manila	Residential Condo (1BR)	36.02	₱5,215,600.00	₱144,797.33
3	E-069	Makati	NCR	Unit 9-I	Unit 9-I 9th Floor Tower 1 Avida Towers Makati West Malugay Street Makati City Metro Manila	Residential Condo (1BR)	33.09	₱3,970,800.00	₱120,000.00
3	E-070	Makati	NCR	Unit 16-O	Unit 16-O 16th Floor Tower 1 Avida Towers Makati West Malugay Street Makati City Metro Manila	Residential Condo (1BR)	37.7	₱4,524,000.00	₱120,000.00
1	240	Mandaluyong	NCR	Unit 3503	UNIT 3503, TIVOLI GARDEN RESIDENCES - HIBISCUS BLDG., CORONADO ST., BRGY HULO, MANDALUYONG CITY, NCR - SECOND DISTRICT	Residential Condo	64.5	₱4,760,000.00	₱73,798.45
2	PQE0007	Parañaque	NCR	Lot 8 / Blk 17	Jose Yulo St., BF Executive Villagers Society, Brgy. San Dionisio	Residential House (3-storey)	204	₱10,750,000.00	₱52,696.08
2	PSG0029	Pasig	NCR	Unit 214; No. 214; PS 22	2nd Floor, Raja Building, East Raya Gardens Condominium, Mercedes Ave., Brgy. San Miguel	Residential Condo; Unit Drying Area (roof deck); Parking Area	57; 7; 12.5	₱4,000,000.00	₱56,140.35
2	QZC0027	Quezon	NCR	Unit 3018	30th Floor, Princeton Residences, Aurora Blvd. (Gilmore Station), Brgy. Valencia	Residential Condo	23.47	₱2,110,000.00	₱89,902.00
2	TAG0005	Taguig	NCR	Unit 314	3rd Floor, Pacific Residences Tower 1 (Victoria Building), Brgy. Ususan, Taguig City	Residential Condo	22.67	₱1,790,000.00	₱78,958.98